
Муниципальное образование Терский район
Мурманской области

Совет депутатов Терского райопа
(пятый созыв)

рЕшЕниЕ

}Ф 18/179

О впесении изменений в решение Совета депутатов
Терского района от 31.10.2013 М 141149

<<О системе налогообложения в виде единого налога
на вмененпый доход для отдельных видов

деятельности на территории
муниципального образования Терский район в 2014 году>

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, заслушав и обсудив
предложения администрации Терского района,

Совет депратов Терского района решил:

1. Внести изменения в пункт 7,3 Приложения к решению Совета депутатов
Терского рйона от 31.10.2013 }lЪ 141149 <О системе налогообложения в виде единого
наJIога на вмененный доход дJuI отдельньIх видов деятельности на территории
муниципального образования Терский район в 2014 году>, изложив его в следующей
редакции:

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в гtвете <Терский берег>.
3. Настоящее решеЕие вступает в силу не ранее, чем по истечеЕии одЕого месяца

со дня его опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2014.

Председатель Совета
Терского района Л.В.Шевелев

Н.А.Самойленко
Глава муниципального

от <<13>> февраля 2014 г. п.г.т.Умба

}l! п/п Наимепование видов предпринимательской
. деятельности

Зпачения
корректирующего

коэффициента К2 по
территориальным зонам

Зона l Зона 2
,7.з.

Розничная торговля, осуществляем I через объекты
стационарной торговой сети, не имеющие торговьп
залов, а также через объекты нестационарной торговой
сети, площадь торгового места в которьш превышает 5
квадратных метров

0,30б 0,13

терский ой}i_и 
сз


